
 
 

UCHWAŁA NR LVI/873/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminyn na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Sępopolu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę: 26.140,05 zł, zgodnie 

z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  46.608.347,46 zł,  z tego: dochody bieżące wynoszą    
45.040.864,23 zł dochody majątkowe wynoszą 1.567.483,23 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę: 26.140,05 zł, zgodnie 

z zał. Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 47.425.875,50 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 43.077.093,04 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   13.414.726,26 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 10.206.002,99 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  1.575.640,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  16.109.306,29 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 748.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1.023.417,50 zł 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.348.782,46 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4.348.782,46 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków wymienionych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  187.443,74 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2022 r. o kwotę: 188.100,00 zł, zgodnie z zał. Nr 3. Wysokość 
wydatków po zmianie wynosi: 4.312.102,46 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, zgodnie z zał. Nr 3a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 130



§ 5. 1. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. o kwotę: 4.500,00 zł. 

2.  Wysokość wydatków po zmianie wynosi  176.918,00 zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi:  817.528,04 zł, a źródłem pokrycia są przychody pochodzące 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie: 817.528,04 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu 

 
 

Krzysztof Siudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 130



Załącznik Nr 1

do  Uchwały Nr LVI/873/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 761 984,00

Dostarczanie ciepła 0,00 48 730,02

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 48 730,02

Pozostała działalność 0,00 713 253,98

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 544 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90 750,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 78 003,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 133,70 670 134,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 133,70 670 134,63

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 133,70 134,63

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 255 855,56 10 273 940,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 792 100,00 2 810 185,29

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 158 085,29

801 Oświata i wychowanie 626 212,19 634 041,02

Szkoły podstawowe 118 215,66 119 497,99

0690 Wpływy z różnych opłat 105,00 119,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 166,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 110,66 11 212,15

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 566,00 17 070,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 504,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022 R.

Rozdział Zmiana

761 984,00

40001 48 730,02

48 730,02

40095 713 253,98

544 500,00

90 750,00

78 003,98

0,93

70005 0,93

0,93

18 085,29

75616 18 085,29

18 085,29

7 828,83

80101 1 282,33

14,00

166,84

1 101,49

80103 504,00

504,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 130



Stołówki szkolne i przedszkolne 246 068,74 252 111,24

0830 Wpływy z usług 245 000,00 251 042,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 690 198,00 5 563 464,00

Pozostała działalność 5 690 198,00 5 563 464,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 690 198,00 5 563 464,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 657,47 1 583 632,47

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 900,00 22 125,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 900,00 22 125,00

Pozostała działalność 635 250,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 635 250,00 0,00

46 582 207,41 46 608 347,46

80148 6 042,50

6 042,50

-126 734,00

85395 -126 734,00

-126 734,00

-635 025,00

90005 225,00

Razem: 26 140,05

225,00

90095 -635 250,00

-635 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 130



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVI/873/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 855 999,68 1 859 999,68

Izby rolnicze 56 000,00 60 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
56 000,00 60 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 705 605,86

Dostarczanie ciepła 0,00 48 730,02

2970 Różne przelewy 0,00 47 030,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 243,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,84

Pozostała działalność 0,00 656 875,84

2970 Różne przelewy 0,00 37 968,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 545 284,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 622,00

600 Transport i łączność 3 393 949,86 3 396 049,86

Drogi publiczne gminne 3 258 189,86 3 260 289,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 308,10 2 261 408,10

710 Działalność usługowa 27 500,00 25 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 870 908,72 4 882 723,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 029 069,72 3 040 884,77

4260 Zakup energii 83 600,00 87 415,05

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 204 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022 R.

Rozdział Zmiana

4 000,00

01030 4 000,00

4 000,00

705 605,86

40001 48 730,02

47 030,02

1 422,00

243,16

34,84

40095 656 875,84

37 968,86

545 284,98

73 622,00

2 100,00

60016 2 100,00

2 100,00

-2 500,00

71004 -2 500,00

-2 500,00

71095 0,00

25 000,00

-25 000,00

11 815,05

75023 11 815,05

3 815,05

10 000,00

-2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 130



801 Oświata i wychowanie 11 794 995,14 11 850 745,28

Szkoły podstawowe 8 902 855,66 8 954 105,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 540,66 418 790,80

Przedszkola 499 972,00 504 472,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 9 500,00

852 Pomoc społeczna 5 292 930,29 5 293 005,29

Ośrodki pomocy społecznej 1 330 020,00 1 330 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 561,00 857 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 973,00 138 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 941,00 18 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 695 198,00 5 568 464,00

Pozostała działalność 5 695 198,00 5 568 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 025,00 75 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 262,16 13 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 885,84 1 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 107,98 13 323,00

4430 Różne opłaty i składki 124 249,02 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 966 640,79 2 366 668,79

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 815,17 57 315,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 115,17 52 615,17

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 291,70 6 441,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 4 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 791,70 1 749,70

Oświetlenie ulic, placów i dróg 482 000,00 502 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 0,00

4260 Zakup energii 233 000,00 243 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00

Pozostała działalność 717 442,00 99 320,00

55 750,14

80101 51 250,14

51 250,14

80104 4 500,00

4 500,00

75,00

85219 75,00

63,00

11,00

1,00

-126 734,00

85395 -126 734,00

-1 422,00

-243,16

-34,84

-784,98

-124 249,02

-599 972,00

90004 -2 500,00

-2 500,00

90005 150,00

192,00

-42,00

90015 20 500,00

-210 000,00

10 500,00

5 000,00

5 000,00

210 000,00

90095 -618 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 130



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 122,00 23 500,00

926 Kultura fizyczna 153 800,00 129 800,00

Obiekty sportowe 80 000,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 56 000,00

47 399 735,45 47 425 875,50Razem: 26 140,05

-544 500,00

-73 622,00

-24 000,00

92601 -24 000,00

-24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 130



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI/873/2022  

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w zł i gr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6100
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Langanki
104 550,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

104 550,00             -                        -                       -                      -                        -                          

1. 600 60016
6050 

6100

Przebudowa drogi gminnej 121061N ul. 

Dworcowa w Sępopolu część 2
757 076,97             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej na działce nr 328 w 

msc. Wiatrowiec wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

953 400,30             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 600 60016
6050 

6100

Budowa drogi gminnej nr 121013N (dr. pow. 

Nr 1392N - Smolanka kol.)
660 605,09             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 600 60016 6050
Przebudowa przejścia dla pieszych na Al. 

Wojska Polskiego w Sępopolu
-                           89 184,00             17 036,80           -                      72 147,20             -                          Urząd Miejski

5. 600 60016 6050

Polski Ład to jedyna szansa na poprawę 

jakości życia mieszkańców Sępopola oraz 

Dzietrzychowa - modernizacja 13 odcinków 

dróg 

408 624,25             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych na      ul. Prusa 

w Sępopolu
-                           32 020,00             5 020,00             -                      27 000,00             -                          Urząd Miejski

7. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w Sołectwie Lwowiec -                           14 000,00             14 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

8. 600 60016 6050
Remont dróg gminnych w Sołectwie Ostre 

Bardo
-                           13 826,92             13 826,92           -                      -                        -                          Urząd Miejski

9. 600 60016 6050
Remont modernizacyjny drogi gminnej w 

Prętławkach
-                           12 467,38             12 467,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

10. 600 60016 6050
Remont dróg gminnych w Sołectwie 

Rogielkajmy
-                           11 267,38             11 267,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

11. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w msc. Romankowo -                           15 000,00             15 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

12. 600 60016 6050
Remont modernizacyjny drogi gminnej w 

miejscowości Rygarby
-                           13 720,97             13 720,97           -                      -                        -                          Urząd Miejski

13. 600 60016 6050
Remont dróg gminnych w Sołectwie 

Smolanka
-                           11 240,72             11 240,72           -                      -                        -                          Urząd Miejski

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

dochody własne j.s.t.

§ rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

środki wymie-nione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki pochodzące z 

innych  źródeł

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 130



14. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki -                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

15. 600 60016 6060 Zakup pojazdu - piaskarki -                           60 000,00             60 000,00           -                      -                        Urząd Miejski

2 779 706,61          282 727,37           183 580,17         -                      99 147,20            -                          

1. 630 63095
6057 

6059

Budowa ścieżki dydaktycznej nad Łyną w 

Sępopolu
4 800,00                 -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4 800,00                 -                        -                      -                      -                        -                          

1. 700 70095 6050
Budowa alejki wraz z wymianą oświetlenia na 

cmentarzu komunalnym w Sępopolu
-                           122 550,00           122 550,00         -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 700 70095
6050, 

6100
Przebudowa fontanny w Sępopolu 46 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

46 000,00               122 550,00           122 550,00         -                      -                        -                          

1. 750 75023 6050
Remont modernizacyjny budynku gminnego 

przy ul. 11 Listopada 7
-                           50 000,00             50 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

-                          50 000,00             50 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

1. 801 80195 6050
Modernizacja sali w Szkole Podstawowej im 

Adama Loreta w Ponikach, do gimnastyki i 

wspomagania rozwoju dzieci

-                           51 499,00             -                       -                      51 499,00             -                          Urząd Miejski

-                          51 499,00             -                      -                      51 499,00            -                          

1. 853 85395 6060

Zakup pojazdu dla potrzeb komunikacyjnych 

osób z niepełnosprawnościami z Gminy 

Sępopol

5 000,00                 -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

5 000,00                 -                        -                      -                      -                        -                          

1. 900 90001 6100
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Sępopolu
110 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 900 90001 6050

Modernizacja sieci wodociągowej i 

zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i 

Gminy Sępopol

9 024,40                 -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 900 90001 6050
Wykonanie sieci wodociągowej na terenie 

Śródmieścia Sępopola 
10 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 900 90001 6050
Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Sępopol
1 476,00                 -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

5. 900 90001

6050   

6057   

6059

Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi 

klientów i kontrahentów sieci wodno-

kanalizacyjnej Gminy Sępopol

234 201,52             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział 630 Turystyka

Dział 600 Transport i łączność

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 130



6. 900 90015 6050   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sępopol w technologii LED
-                           210 000,00           210 000,00         -                      -                        -                          Urząd Miejski

364 701,92             210 000,00           210 000,00         -                      -                        -                          

1. 921 92109 6050
Ułożenie polbruku pod altanami 

rekreacyjnymi w Dzietrzychowie
10 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 921 92109 6050
Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy 

wiejskiej w Masunach
-                           9 150,00               9 150,00             -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 921 92109 6050
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku świetlicy wiejskiej w Rusajnach
23 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 921 92109 6050

Remont modernizacyjny budynku 

poszkolnego w Śmiardowie z przeznaczeniem 

pod świetlicę

18 235,89               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

5. 921 92109 6050

Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu 

wraz z wykonaniem szamba i przyłącza 

kanalizacyjnego

-                           24 388,95             24 388,95           -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Wodukajmach
-                           28 192,09             28 192,09           -                      -                        -                          Urząd Miejski

7. 921 92109 6050
Wymiana dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej w Szczurkowie
-                           22 140,00             22 140,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

8. 921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Judyty
14 023,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

9. 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w Liskach -                           12 905,61             12 905,61           -                      -                        -                          Urząd Miejski

10. 921 92195 6050 Zakup lamp solarnych Stopki-Osada -                           13 000,00             13 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

11. 921 92195 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Turcz
                            -      11 867,38             11 867,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

12. 921 92195 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Domarady
-                           14 960,00             14 960,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

13. 921 92195 6050
Modernizacja stanicy wodnej nad rzeką Łyną 

w Sępopolu
-                           32 704,64             17 006,64           -                      15 698,00             -                          Urząd Miejski

65 258,89               169 308,67           153 610,67         -                      15 698,00            -                          

14. 926 92601 6050
Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie gminy Sępopol
56 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

56 000,00               -                        -                      -                      -                        -                          

3 426 017,42          886 085,04           719 740,84         -                      166 344,20          -                          x

Dział 926 Kultura fizyczna

Ogółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 130



Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr LVI/873/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1. 010 01043 6100
Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Langanki
104 550,00              -                      -                        104 550,00          -                      

2. 600 60016 6050,6100

Przebudowa drogi gminnej 

121061N ul. Dworcowa w 

Sępopolu część 2

757 076,97              -                      360 382,24          396 694,73          -                      

3. 600 60016 6050,6100

Budowa drogi gminnej nr 

121013N (dr. pow. Nr 1392N - 

Smolanka kol.)

660 605,09              -                      316 273,94          344 331,15          -                      

4. 700 70095 6050,6100
Przebudowa fontanny w 

Sępopolu
46 000,00                44 239,13          -                        1 760,87              

5. 900 90001 6100
Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Sępopolu
110 000,00              35 772,36          -                        74 227,64            -                      

1 678 232,06           80 011,49          676 656,18          921 564,39          -                      

środki z RFRD
środki pocho-dzące z 

RFIL

środki wymie-nione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

Plan wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne w 2022 

roku

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 130



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVI/873/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Nazwa wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                128 340,00 128 340,00 -                     -                   128 340,00    -                   

60004 Lokalny transport zbiorowy -                128 340,00 128 340,00 -                     -                  128 340,00    -                   

2310

Dotacja celowa przekazana Gminie Bartoszyce 

na realizację publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacji publicznej 

przebiegających po terenie Gminy Sępopol

-                128 340,00 128 340,00 -                     -                   128 340,00    -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                6 680,00 -                     -                     -                   6 680,00 6 680,00

75020 Starostwa Powiatowe -                6 680,00 -                    -                     -                  6 680,00 6 680,00

6300

Dotacja celowa przekazana Powiatowi 

Bartoszyckiemu na zadanie inwestycyjne: „ 

Modernizacja podjazdu do budynku przy ul. 

Grota Roweckiego 1 w Bartoszycach ”

-                6 680,00 -                     -                     -                   6 680,00 6 680,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                9 500,00         9 500,00           -                     -                   9 500,00        -                   

80104 Przedszkola -                9 500,00         9 500,00           -                     -                  9 500,00        -                   

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zwrot 

wydatków na przedszkole
-                9 500,00         9 500,00           -                     -                   9 500,00        -                   

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODWEGO
15 698,00    32 398,00       -                     -                     -                   -                  32 398,00        

92195 Pozostała działalność 15 698,00    32 398,00       -                    -                     -                  -                  32 398,00       

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem            

(7+11)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 130



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie 

inwestycyjne:  "Modernizacja stanicy wodnej 

nad rzeką Łyną w Sępopolu"

15 698,00    -                   -                     -                     -                   -                  -                   

6050
Modernizacja stanicy wodnej nad rzeką Łyną w 

Sępopolu
-                32 398,00       -                     -                     -                   -                  32 398,00        

OGÓŁEM 15 698,00    176 918,00     137 840,00       -                     -                   144 520,00    39 078,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 130



  

OBJAŚNIENIA 

 

do Uchwały Nr LVI/873/2022 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 26.140,05 zł. 

W przedmiotowej uchwale:  

- W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: ,,Budowa przejścia dla pieszych na ul. Prusa w Sępopolu” 

zwiększono kwotę: 2.100,00 zł. Kwota po zmianie: 32.020,00 zł. 

- W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: „Utworzenie nowoczesnego centrum sportowego na terenie 

gminy Sępopol” zmniejszono kwotę: 24.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 56.000,00 zł. 

- Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Sępopol w technologii LED” w kwocie: 210.000,00 zł. 

- Zwiększa się dotację celową przekazaną gminie na zwrot wydatków na przedszkole o kwotę: 

4.500,00zł. 

 Zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów opublikowanymi w dniu 14 grudnia 2022 r. 

dokonano zmian w zakresie klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków dotyczących: 

- wypłat rekompensat przysługujących przedsiębiorstwom energetycznym z tytułu stosowania średniej 

ceny wytwarzania ciepła z rekompensatą wobec odbiorców,  

- wypłat dodatków wrażliwych, 

- zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 130


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)




	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T10:49:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




